平成 26 年２月８日

各  位

会 社 名 日本梱包運輸倉庫株式会社

代表者名 代表取締役  黒岩 正勝

（コード番号 9072 東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 深海 隆

電話番号 03-3541-5331

（訂正）「新中期経営計画「第十次中期経営計画」に関するお知らせ」の一部訂正について

平成２６年２月７日１４時に開示いたしました「新中期経営計画「第十次中期経営計画」に関する

お知らせ」の記載に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

・■ 計画対象期間
   （訂正前）

     平成２６年（２０１４年）４月１日～平成２８年（２０１７年）３月３１日

（訂正後）

     平成２６年（２０１４年）４月１日～平成２９年（２０１７年）３月３１日

・■ 連結業績目標

   （訂正前）

     〔平成２９年年３月期〕

   （訂正後）

     〔平成２９年３月期〕

以上